Landkreis Teltow-Fläming

Der Landrat



Bekanntmachung

Einladung zur 23. ordentlichen öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Kreisausschusses am Montag, dem 4. Juni, um 17:00 Uhr in der Kreisverwaltung Teltow-Fläming, Am Nuthefließ 2, Kreisausschuss-Saal, 14943 Luckenwalde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u></u>		
1	Mitteilungen des Vorsitzenden	
2	Einwendungen gegen die Niederschrift der 22. Sitzung des Kreisausschusses am 23.04.2012	
3	Anfragen der Abgeordneten	
4	Erlass der Taxenordnung des Landkreises Teltow-Fläming	4-1219/12-I
5	Erlass der Taxentarifordnung des Landkreises Teltow-Fläming	4-1220/12-I
6	Machbarkeitsstudie Moorschutz "Rauhes Luch"	4-1164/12-III
7	Kommunalisierung des Rettungsdienstes des Landkreises Teltow-Fläming	4-1242/12-111
Nicht öffentlicher Teil		
8	Anfragen der Abgeordneten	
9	Ersatzbeschaffung MULTICAR "Fumo"	4-1229/12-I
10	Vergabevorschlag zur Lieferung von Schulbüchern für das Schuljahr 2012/2013 für die Gymnasien und Förderschulen des Landkreises Teltow-Fläming	4-1236/12-I
11	Auftragsvergabe zur externen Unterstützung der Arbeitsgruppe "Haushaltskonsolidierung"	4-1253/12-I

gez. Giesecke Vorsitzender des Kreisausschusses

Die Tagesordnung wird gemäß § 131 Abs. 1 in Verbindung mit § 50 Abs. 4 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf) im Amtsblatt für den Landkreis Teltow-Fläming bekannt gemacht.

Luckenwalde, 21. Mai 2012

Giesecke Landrat